



Medlemsinfo 1/2011

Prosjektgruppe

På årsmøtet 14.02.2011 ble det vedtatt at forslaget om Prosjektgruppe for planlegging og søking av midler til Sparebankstiftelsen 2012, blir stående åpen for frivillige medlemmer til denne oppgaven. Styret sender derfor ut dette informasjonsbrevet og ber de som ønsker å påta seg vervet, kontakte styret innen 01.06.2011.

I 2012 vil Sparebankstiftelsen prioritere søknader som omhandler **Nærmiljøaktiviteter, idrett og lek** og styret ser for seg gode muligheter til å se på en helhetlig søknad som omhandler alle fellesområdene, men i all hovedvekt en hovedlekeplass (friområde 1).

En slik søknad må være godt dokumentert, satt opp med budsjett og antatt fremdriftsplan. Tildelinger som gis skal gi en verdi over tid, altså at det kommer mange til gode. Hvis det gis en gave på søknaden, vil det bli krevd en rapport i ettertid med regnskap og tilhørende bilag. Det er derfor en ganske stor og krevende jobb, men styret håper at noen ildsjeler i boligfeltet ser muligheter og ønsker å lage en ordentlig og god søknad på vegne av grendelaget. Prosjektgruppa rapporterer og samarbeider med styret.

Lekeapparater

I og med at lekeapparatene på lekeplassen ikke var i forskriftsmessig stand, så ble det som tidligere informert, vedtatt en riving av huskeapparat og dumphuske. Det kommer også til å bli gjennomført en riving av sklieapparatet da dette ikke er i forskriftsmessig stand, men feil/skader er ikke av en slik art at det er til fare for barnets liv og helse ved bruk.

Styret synes det er viktig at det finnes lekeapparater tilgjengelig på lekeplassen og har aktivt sendt ut søknader på nye apparater. Så langt har grendelaget mottatt kr. 23 150,- i støtte fra FriFond.no til en rutsjebane og klatrevegg.

10-års jubileum

25.07.2011 fyller grendelaget 10 år! Styret vurderer å markere dagen med en sosial tilstelning, men vil se på andre datoer da 10-års dagen er midt i fellesferien for de fleste. Forslag om type tilstelning, tas i mot med takk! Mer informasjon kommer nærmere.

Veibelysning

Når det gjelder Gustav Granhaugs veg, så er denne meldt til Eidsvoll Kommune. Her antas det at kommunen kun vil skifte pærer i de lampene som slukker, i stedet for et seriebytte. Styret har anbefalt kommunen seriebytte da pærene er på overtid.

Infratek har byttet på hele anlegget som eies av Granhaugåsen Grendelag. Styret fikk for 1 år siden et pristilbud som styret den gang aksepterte, men det har ikke kommet noen tilbakemelding fra Infratek på når skifte kunne foretas. Infratek har selv tatt kontakt med styret og sagt at tilbudet fortsatt gjelder og de har derfor fått oppdraget. Prisen som den gang ble gitt var ca. halvparten av hva som ble forespeilet i budsjettet på årsmøtet inneværende år.

Granhaugåsen Grendelag



Ski- og akedag

Dette utgår dessverre i år også da styrets medlemmer ikke har funnet anledning til å gjennomføre aktiviteten. Styret vil forsøke å sette opp en dato for neste år og håper at noen av grendelagets medlemmer kan delta i gjennomføringen av dagen hvis styrets medlemmer ikke har muligheter til dette den aktuelle datoen.

Dugnad

Vårdugnaden er rett rundt svingen, datoen avgjøres på styremøte i uke 18. Det forespeiles helgen før 17. mai, trolig 14. mai. Sett av datoen!

Det vil, med stor sannsynlighet, bli innkalt til en ekstra dugnad, men når dette kan skje er høyst usikkert. Styret håper at noen lekeapparater kan være på plass før skoleferien setter inn for fullt, men må da ha hjelp fra grendelagets medlemmer til å få gjennomført montering av dette. Nærmere informasjon om dette kommer!

Overtakelse av Vei – og tekniske anlegg, samt fellesområder

Viser til referat fra ekstraordinært årsmøte, 08.10.2010, punkt 2 samt Medlemsinfo 3-2010.

Denne saken står fortsatt på stedet hvil da styret avventer svar fra grunneier. Grunneier har fått purring på manglende svar, men så langt intet nytt.

En riktig så flott vår ønskes alle!

Med vennlig hilsen

Styret